UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDCTHSSV
V/v phát động Chương trình Chạy bộ

trực tuyến gây Quỹ vì cộng đồng Uprace

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 11 năm 2022

     Kính gửi:

- Các trường trung học phổ thông;

- Các trung tâm giáo dục thường xuyên;

- Các trường đại học tư thục.

Theo đề nghị của Hội Bảo trợ người khuyết tật và trẻ mồ côi thành phố

Đà Nẵng về việc phối hợp tổ chức phát động Chương trình Chạy bộ trực tuyến

gây Quỹ vì cộng đồng Uprace, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các

đơn vị, trường học thực hiện nội dung sau:

Phát động trong toàn thể cán bộ, giáo viên, giảng viên, nhân viên, học

sinh, học viên, sinh viên tích cực tham gia Chương trình Chạy bộ trực tuyến gây

Quỹ vì cộng đồng Uprace từ nay đến ngày 20/11/2022.

Chạy bộ trực tuyến gây quỹ cộng đồng được thực hiện thông qua điện thoại

thông minh cá nhân (Smart phone) có mạng 3G/4G trên nền tảng App Uprace.

Mỗi cá nhân thực hiện việc chạy bộ với tốc độ quy định là 4-15 phút/1km, không

giới hạn quãng đường chạy. Mỗi cá nhân chạy được 1km sẽ  đóng góp gây Quỹ

người khuyết tật, trẻ mồ côi là 1.000đ (đính kèm theo hướng dẫn).

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề thủ trưởng các đơn vị, trường học triển khai

thực hiện. Mọi thông tin chi tiết, xin liên hệ Văn Phòng Hội Bảo trợ người khuyết

tật và trẻ mồ côi thành phố Đà Nẵng ( Số 548 Trần Cao Vân, quận Thanh Khê,

thành phố Đà Nẵng), SĐT: 0236.3714424 hoặc anh Thương – 0973823312./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội BTNKTTMC;

- Phòng: GDTrH, GDTX&ĐH;

- Lưu: VT, GDCTHSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

dh
du

yta
n-

11
/1

1/
20

22
 1

0:
37

:1
7-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-10T10:34:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-11-10T10:52:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T16:39:36+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T16:39:42+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T16:39:43+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!